安芸高田市商工会長　殿

〒

電話番号

携帯番号

（例　製造業　みそ製造業への変更）

（商工会使用欄）

会員情報変更届

記入日：　　　年　　　月　　　日

事業所名：

代表者名：

変更内容　※該当する番号・箇所に○を付け、内容を記入してください。

住所

会員情報の変更について下記の通り届出ます。

FAX番号

業種の変更

Email

事業所住所

電話番号等の変更
1

2

3

4

　　　　　　　　　　＠

　明・大・昭・平　　　年　　月　　日生年月日

変更理由 　役員交代　・　事業承継　・　その他

事業所名の変更

組織改編
新事業所名

代表者の変更

代表者名

6 備考

支店名

口座番号

支店 種別 普通・当座

5 会費振替口座の変更
※口座振替依頼書をご記入ください。

広島銀行

もみじ銀行

広島北部農協

広島市信用組合

受付主任 基幹システム

No

事務局長会長 課長 会員名簿 口座登録